
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

POHTAEIA Hfi 098/91

BENSDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÂO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÂO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 18:- Conceder 30 (Trinta) dias 

de ferias relativas ao período de 05 de Fevereiro de 1,990 à 04 

de Fevereiro dé 1,991, ao seguinte servidor no período abaixo:

JOÂO ANTONIO DOS SANTOS 

De 01 de Julho à 30 de Julho de 1,991.

Artigo 28:- Esta portaria entrará em 

vigor ha data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 17 DE /Junho de 1.991.

BSNEDLCTOD^"^ SfTU
Tpal «

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração

CZDES EDUARDO


